

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCÓW  
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
**Znak:7/ZP/p.n./ubezpieczenia/2014 Nr ogłoszenia w BZP: 225593-2014**

## Uczestnicy postępowania

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego 7/ZP/p.n./ubezpieczenia/2014  
Kompleksowe ubezpieczenia mienia oraz odpowiedzialności cywilnej  
Zakładu Gospodarki Lokalowej w Zamościu Sp. z o.o.**

Zamawiający – Zakład Gospodarki Lokalowej w Zamościu Spółka z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r poz. 907 z późn. zm. ) poniżej informuje o pytaniach dotyczących wyjaśnień treści SIWZ i udzielanych na nie odpowiedziach i dokonanych zmianach SIWZ :

### **Pytanie 1**

Prosimy o informację jaki jest przychód roczny z tytułu zarządzania Wspólnotami Mieszkaniowymi.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na udzielenie odpowiedzi na to pytanie, gdyż wystarczające w tym zakresie informacje dotyczące analizy ryzyka zostały podane w SIWZ.

### **Pytanie 2**

wnosimy o zmianę zapisów warunków wymaganych :

- w punkcie 4- wprowadzenie limitu 150 m od budynku dla sieci technicznych, przewodów i rurociągów

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu 150 m. od budynku dla sieci technicznych, przewodów i rurociągów.

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza zmiany do SIWZ poprzez zmianę w części III SIWZ zapisu ostatniego zdania pkt. 4 "Warunki obligatoryjne Zamawiającego", które otrzymuje brzmienie : "W skład tak rozumianej definicji budynku wchodzi także obiekty małej architektury, takie jak: chodniki, place (w tym place zabaw), parkingi, drogi osiedlowe, ogrodzenia, szlabany, furtki, altany (w tym altanki śmietnikowe i śmietniki), oświetlenie terenu, wiaty oraz zewnętrzne rurociągi, przewody, sieci i instalacje, których wartość ujęta jest w sumie ubezpieczenia budynków (limit 150 m. od budynku dla sieci technicznych, przewodów i rurociągów)".

W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje niezmienną.

Zamawiający informuje, że wprowadzone zmiany obowiązują wszystkich Wykonawców.

*Zamawiający:*

*Prezes Zarządu  
Stanisław Koziej*